E
SÉRIE
72
Relais de contrôle et
régulateurs de niveau
à flotteur
Piscines
Gestion de

Relais de contrôle
E
Codification
Exemple : série 72, relais de contrôle, avec sensibilité réglable, tension d’alimentation (230…240)V AC.
7 2 . 0 1 . 8 . 2 4 0 . 0 0 0 0
Série
Type
0 =   Relais de contrôle
sensibilité réglable (5...150)kΩ
1 =  Relais de contrôle, sensibilité fixe (150 kΩ)
4 =  Relais d'alternance
5 =  Relais de contrôle, largeur 17,5mm (1 module)
Nb. de contacts
1 =  1 inverseur
2 =  2 NO
Matériau contacts
0 = AgSnO2 (72.51)
0 = Standard AgNi
5 = AgNi + Au** (72.01)
Tension d’alimentation
024 =  24 V
125 =  (110…125)V
230 =  (110…240)V
240 =  (230…240)V
240 =  (110…240)V
(seulement 72.51)
400 =  400 V (seulement 72.01)
Type d’alimentation
0 =  DC/AC (50/60 Hz)
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Codes
72.01.8.024.0000
72.01.8.024.0002*
72.01.8.125.0000
72.01.8.240.0000
72.01.8.240.0002*
72.01.8.240.5002**
72.01.8.400.0000
72.01.9.024.0000
72.01.9.024.0002*
72.11.8.024.0000
72.11.8.125.0000
72.11.8.240.0000
72.11.9.024.0000
72.42.0.230.0000
72.42.0.024.0000
72.51.0.240.0000
Option
0 =  Max. 150 kΩ
2 =  Sensibilité réglable
(5...450) kΩ types
72.01.8.024.0002*

SÉRIE 72
Régulateurs de niveau à flotteur
Codification
Exemple : série 72, régulateur de niveau à flotteur, 1 contact inverseur.
7 2 . A 1 . 1 0 0 0 . 0 5 0 1
Série
Type
A =  Régulateur de niveau à flotteur pour eau
potable
B =  Régulateur de niveau à flotteur pour eaux
usées
C =  Régulateur de niveau à flotteur avec
encombrement réduit
Nb. de contacts
1 =  1 inverseur
Versions
0000 = 72.C1
1000 = 72.A1 et 72.B1
Câble
01 =  H05 RN F
H07 RN F
(72.C1 uniquement)
02 =  Certifié ACS
Longueur de câble
02 =  2 mètres
(72.C1 uniquement)
05 =  5 mètres
10 =  10 mètres
15 =  15 mètres
20 =  20 mètres
Accessoires - Inclus dans le packaging
Kit de fixation pour type 72.A1